
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 23 de abril de 2018 Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4E514A827C05082CAE6A0A94C91E8672



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 003/2018.

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2018.

• EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO 011PRP-A/2018.

• DECRETO N° 090/2018, DE 23 DE ABRIL DE 2018 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A MARIA DO SOCORRO
OLIVEIRA DA SILVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DECRETO N° 091/2018, DE 23 DE ABRIL DE 2018 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES
PARTICULARES A JEANE ROSA TEIXEIRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DECRETO N° 092/2018, DE 23 DE ABRIL DE 2018 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A FRANKLIN AUGUSTO
ANDRADE SILVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• PORTARIA N° 163/2018, DE 23 DE ABRIL DE 2018 - DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• ERRATA - EXTRATO DE ADITIVO 01CP/2017.

• EXTRATOS DE ATAS - 013PRP-A/2018 e 013PRP-B/2018.

• EXTRATOS DE ATAS - 012PRP-A-B-C-D/2018.

• EXTRATOS DE CONTRATOS - CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4E514A827C05082CAE6A0A94C91E8672



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
   
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2018 

 
 
Objeto: Execução de serviços de engenharia e arquitetura, objetivando assessoria técnica na área, elaboração de projetos, acompanhamento de obras do Município 
e demais atividades, conforme Edital. Tipo: Menor Preço Global. Data: 09/05/2018, às 09:00 horas. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. 
Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL. 
 

 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F8E80935BE5EBD1063776EC48A11A893

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2018 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 017/2018. Objeto: 
Aquisição futura e eventual de material de expediente. Sessão: 04/05/2018, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FEF3E996481CA495704529DAFBAA7D14

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
Extrato de Ata 

Registro de Preço 011PRP-A/2018 
 
Ata Registro de Preços nº 011PRP-A/2018; Modalidade de Licitação: Pregão Presencial para Registro de Preço nº 
011PRP/2018; Partes Contratantes: Município de Morro do Chapéu e PATRÍCIA OLIVEIRA ALVES ME, CNPJ nº 
06.175.935/0001-95; Preços Registrados. Objeto: Aquisição futura e eventual de salgados e doces variados. Vigência: 12 (doze) 
meses; Ordenador de Despesa: Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 

Item Descrição Unid Quant Preço Unitário 

1 Coxinha de Frango de 20g e 30g Cada. cento 80  R$120,00  

2 Coxinha de Carne de 20g e 30g Cada. cento 80  R$120,00  

3 Kibe de 20g e 30g Cada. cento 80  R$120,00  

4 Bolinho de bacalhau de 20g a 30g cada. cento 80  R$130,00  

5 Bolinho de Queijo de 20g a 30g cada Cento 80  R$120,00  

6 Croquete de Carne Seca de 20g a 30g cada Cento 80  R$125,00  

7 Pastel de Queijo 20g e 30g cada Cento 80  R$120,00  

8 Pastel de Frango 20g e 30g cada Cento 80  R$120,00  

9 Pastel de Carne 20g e 30g cada Cento 80  R$120,00  

10 Pão Delícia, recheio de queijo de 20g a 30g cada Cento 80  R$115,00  

11 Pão Delícia, recheio de patê de frando de 20g a 30g cada Cento 80  R$115,00  

12 Pão Delícia, recheio de alho de 20g a 30g cada Cento 80  R$115,00  

13 Boliviano de 20g e 30g cada Cento 80  R$120,00  

14 Empada de Frango de 20g a 30g cada  Cento 80  R$120,00  

15 Empada de Bacalhau de 20g a 30g cada Cento 80  R$120,00  

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FE569090C2501D60C372C6629C5FB45A

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

DECRETO N° 090/2018, DE 23 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
LICENÇA PRÊMIO A MARIA DO 
SOCORRO OLIVEIRA DA SILVA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor e em observância ao 
Art. 102, da Lei nº. 471, de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste
Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida Licença Prêmio a MARIA DO 
SOCORRO OLIVEIRA DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 3104, lotada
na Secretaria Municipal de Educação, por um período de três meses, com início no dia 
23 de abril de 2018 e término em 22 de julho de 2018.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 23 DE ABRIL DE 2018                                                     

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
40649CA828C5F3D00D5F9F6049838821

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

                                  

DECRETO N° 091/2018, DE 23 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
LICENÇA PARA TRATAR DE 
INTERESSES PARTICULARES A JEANE 
ROSA TEIXEIRA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO 
DA BAHIA, SR. LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor e em observância ao 
Art. 99, da Lei nº. 471, de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste 
Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedida Licença para Tratar de Interesses 
Particulares a Servidora JEANE ROSA TEIXEIRA, Agente Administrativo, lotada
na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, por um período de 02 (dois) anos, com 
início no dia 03 de maio de 2018 e término em 02 de maio de 2020.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 23 DE ABRIL DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
40649CA828C5F3D00D5F9F6049838821

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

DECRETO N° 092/2018, DE 23 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
LICENÇA PRÊMIO A FRANKLIN 
AUGUSTO ANDRADE SILVA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor e em observância ao 
Art. 102, da Lei nº. 471, de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste 
Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida Licença Prêmio a FRANKLIN 
AUGUSTO ANDRADE SILVA, Jardineiro, mat. 7214, lotado na Secretaria 
Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, por um período de três meses, 
com início no dia 01 de julho de 2018 e término em 30 de setembro de 2018.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 23 DE ABRIL DE 2018                                                     

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
40649CA828C5F3D00D5F9F6049838821

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

 
 
POR
 
 
 

 
 
 

ESTA
atribu

 

FER
LIM
CC12

revog
 
 
 
REG
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

RTARIA 

ADO DA 
uições legai

RREIRA, n
MPEZA, lot

2, do Munic

gadas as dis

GISTRE-SE

M

N° 163/20

O 
BAHIA, S

is e em con
 

RE
 

Art
no dia 13 
ada na Sec
cípio de Mo

 
Art

sposições em

E, PUBLIQ

MORRO DO

LEONA

018, DE 2

PREFEITO
Sr. Leonard

nformidade c

SOLVE: 

t. 1° - Fic
de abril d

retaria Mun
orro do Cha

t. 2° - Esta P
m contrário

QUE-SE E C

O CHAPEÚ

ARDO REB
PREFE

23 DE AB

 
“DIS
OCU
COM
PRO

O MUNICI
do Rebouç
com a Legis

 

ca exonerad
de 2018, d
nicipal de D
apéu. 

Portaria ent
. 

CUMPRA-

Ú, BAHIA, 2

BOUÇAS D
EITO MUNI

BRIL DE 

SPÕE SOB
UPANTE 
MISSÃO 
OVIDÊNCIA

IPAL DE 
ças Dourad
slação em v

da a Srª. E
do cargo d
Desenvolvim

tra em vigor

-SE. 

23 DE ABR

DOURADO
ICIPAL 

2018 

BRE EXON
DO C
E DÁ

AS.” 

MORRO 
do Lima, n
vigor,  

ELISSAND
de ENCAR
mento e As

r na data de

RIL DE 201

O LIMA 

NERAÇÃO
CARGO 
Á OUT

DO CHA
no uso de 

DRA FEIT
RREGADA
ssistência S

e sua public

8. 

O DE 
EM 

TRAS 

APÉU, 
suas 

TOSA 
A DE 

ocial, 

cação, 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
28B1BDA524DC50FA910ACC586CD8E16F

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ERRATA 

EXTRATO DE ADITIVO 01CP/2017 
 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/BA, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de aditivo do processo administrativo 001CP/2017, publicado no 

Diário Oficial do Município no dia 28/03/2018, Edição 00264, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “Termo Aditivo de Prazo 01”, leia-se “Termo Aditivo 

de Prazo 02”. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
29E279E53703F0332CF32B8728091C48

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
80A8B4DE0268FB9D6756B645C811FF5A

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
80A8B4DE0268FB9D6756B645C811FF5A

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
80A8B4DE0268FB9D6756B645C811FF5A

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
80A8B4DE0268FB9D6756B645C811FF5A

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
54772381612D714835165B6233917D5A

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
54772381612D714835165B6233917D5A

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
54772381612D714835165B6233917D5A

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
54772381612D714835165B6233917D5A

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
54772381612D714835165B6233917D5A

segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ No 13.717.517/0001-48 

 
EXTRATO CONTRATO 

Chamada Pública nº 002/2018 
 

Contrato no 002CH-A /2018. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU. Contratado: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS ASSENTADOS NA 
FAZENDA DO MORRO. Valor Global: R$ R$ 94.891,70. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, PARA O ANO DE 2018. Vigência: 20/04/2018 a 31/12/2018. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ No 13.717.517/0001-48 

 
EXTRATO CONTRATO 

Chamada Pública nº 002/2018 
 

Contrato no 002CH-B /2018. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU. Contratado: COOPERATIVA DE APOIO A AGRICULTURA FAMILIAR 
DO ESTADO DA BAHIA - COOPAGRIL. Valor Global: R$ 65.812,92. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, PARA O ANO DE 2018. Vigência: 20/04/2018 a 
31/12/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ No 13.717.517/0001-48 

 
EXTRATO CONTRATO 

Chamada Pública nº 002/2018 
 

Contrato no 002CH-C /2018. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU. Contratado: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA E ASSISTENCIAL DOS 
PEQUENOS AGROPECUARISTAS DE MONICA. Valor Global: R$ R$ 38.419,44. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, PARA O ANO DE 2018. Vigência: 20/04/2018 a 
31/12/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ No 13.717.517/0001-48 

 
EXTRATO CONTRATO 

Chamada Pública nº 002/2018 
 

Contrato no 002CH-D /2018. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU. Contratado: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA MONICA. Valor Global: 
R$ R$ 6.440,00. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, PARA O ANO DE 2018. Vigência: 20/04/2018 a 31/12/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4E514A827C05082CAE6A0A94C91E8672


		2018-04-23T17:23:41-0300




